
2020 年 11 月 24 日 

株式会社井関熊本製造所 

 

従業員の新型コロナウイルスの感染発生と対応について 

 

当社は、社内に勤務する従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることを 

11 月 21 日に確認いたしました。 

また、濃厚接触懸念のある他の従業員 1 名については、ＰＣＲ検査の結果陰性の確認が

とれております。 

 

当社では、所管する保健所の指導のもと、当該従業員が勤務していたスペース及び所

内の共有部分の消毒を完了させ 11 月 24 日より通常通り操業しております。 

 

地域の皆さまや関係者の皆さまに多大なご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。 

当社は、これまでも新型コロナウイルス感染予防策を実施してきておりますが、今後

もお客さまや取引先、従業員および家族の感染予防を最優先に、社内外への感染拡大防

止に取り組んでまいります。 

以上 

 

 

 


